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Musik och Kultur aftonen anordnades i år för 12 året i rad i Druidvillan i Kyrkoköpinge. Denna kväll 

samarrangeras av Logerna Stella Polaris, Selene och Birgittalogen Afrodite. 

 

Denna Kväll hade 139 systrar och bröder samlats från 

de tre logerna, vilket är nära det rekord som brukar 

samla många bröder på vår Bierabend i februari. En 

härlig kväll med god stämning . Som vanligt samlades 

systrarna och bröderna med respektive omkring kl. 

18.00 för att mingla och beundra den fina konsten. 

Ulla-Kersti Carlsson och Br Roland Hansson har gjort ett 

stort arbete som varit ute under året för att köpa in den 

fina konsten, som vi fick glädje av att beundra och som sedan lottades ut denna kväll. 

Högsta vinsten denna kväll var en orginalgrafik av konstnären Bent Jutemar som föreställde 

ett Drakfragment.  

 

När systrarna och bröderna med respektive satt sig till bords framförde 

Musik- och kulturutskottet tillsammans med Fu, en traditionell 

välkomstvisa med ”melodin vill du se en stjärna” som sig bör för 

gästerna, vilken var komponerad av Ulla-Kersti Carlsson.   

 

Kvällen till ära serverades det varmrökt lax med tillbehör och 

kvällens musikunderhållare Bodil Bendixon hjälpte till med sången och 

Tord Sölvesson kompade med dragspelet till kvällens snapsvisor. 

 

Efter maten berättade Ulla-Kersti om de olika konstnärerna och 

sedan drog Br Hans Hellman den första vinstlotten. 

   

Efter dragningen blev det underhållning av TANGOTANTEN Bodil 

Bendixon och Tord Sölvesson och som med sina dragspel fick det att 

svänga med många välkända Tangolåtar ända från Sydamerika till vårt eget 

Sverige och Finland. 

De fick bröderna och systrarna att sjunga och gestikulera på Finska och sedan korade de 

kvällens Drottning Ulla-Kersti Carlsson och Kung Rolf Mårtensson. Tord Sölvesson hade snidat om 

från mörk kostym till vit smoking och förkunnade kvällens val på finska. En kväll med hög stämning 

där det säkert spratt till i många dansanta ben. 

 

Som avslutning på kvällen förrättade Birgittalogens syster Viveka Hansson dragning i det lilla 

lotteriet. 

 

Ett stort tack till Musik & Kulturutskottet och FU i de olika logerna för att vi fick en trevlig kväll 

tillsammans.                      Vid pennan: MÄ Holger Sverin    Fotograf: Br Jan Fridsten 


